

Bygningdel	dim	lengde m	meterpris	Materialpris eks moms	Timar fagmann	
5 grindar	8x8	50	64	3200	50	500
2 stavleie	8x8	18	64	1152	8	500
10 sperr	5x5	70	25	1750	100	500
Sutak	1X6	500	6	3000		
Papp	1x7 m	11	700	7700		
Feste papp	1x2	70	2	140		
Hellestrø	2x4	200	8	1600		
Heller	70 m2	70	1500	105000	200	500
Lafting	4x8	170	32	5440	100	500
Bjelkalag	3x6	70	18	1260		
Spikerslag	2x4	150	8	1200		
Kledning	1x7	500	7	3500		
Kostnad material før transport				134942		Kostnad fagmann
Kostnad material før transport					134942	
Kostnad fagmann					229000	
Kostnad håndlangar					72600	
Kostnad transport dugnad					61200	
I tillegg kjem transport av material frå sag til kai og frå kai til Longøy					50 000	
Maling med tjeralin (8000,- i maling og 40 timar a 300,-)					20000	
Total kostnad					567742	

Timar håndlangar/dugnad			Transport og bæring av material på plass/dugnad			
25000			0	6	300	1800
4000			0	15	300	4500
50000			0	10	300	3000
0	20	300	6000	30	300	9000
0	40	300	12000	2	300	600
0	2	300	600	2	300	600
0			0	5	300	1500
100000			0	70	300	21000
50000	100	300	30000	30	300	9000
0	10	300	3000	20	300	6000
0	20	300	6000	4	300	1200
0	50	300	15000	10	300	3000
229000	Kostnad håndlangar		72600	Kostnad transport dugnad		61200